平成 22 年度知床世界自然遺産生態系調査報告会について（お知らせ）

平成 23 年２月 18 日（金）

環境省釧路自然環境事務所

                   所    長：野口 明史

統括自然保護企画官：則久 雅司

           担 当：三宅 悠介

                                  加藤 倫之

             TEL：0154－32－7500

FAX：0154－32－7575

  知床をフィールドとして研究しているさまざまな分野の研究者が調査結果を発表し、行

政機関と研究者の意見交換や異分野の研究者同士の交流を行うことにより、研究の成果を

知床の保全につなげるとともに、研究者間のネットワークの構築をはかるため、標記調査

報告会を下記の要領で開催することとしましたのでお知らせします。

１．調査報告会

○日時 平成 23 年２月 23 日（水） ９：３０～１８：００

○場所：札幌市教育文化会館 講堂

○住所：北海道札幌市中央区北 1 条西 13 丁目 電話 011-271-5821

○調査報告会プログラム

  調査報告会の概要及び詳細につきましては別紙をご参照下さい。

２．その他

調査報告会は公開で実施しますので、傍聴希望の方は、当日、会場に直接お越し下さい。